

Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č. SML/2016/0466/OSIO ze 21.6.2016 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ Praha 4 č. 12R-659/2016 ze dne 14.6.2016 uzavřený na základě usnesení Rady MČ Praha 4 16R-957/2016 ze dne 7.9.2016

Smluvní strany

Objednatel:	městská část Praha 4
	se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený:	Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
	osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
	Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO
	Ing. Milan Mašek, referent OSIO
IČ:	00063584
DIČ:	CZ00063584
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu:	xxx
Zhotovitel:	Praha Eurostav, s.r.o.
	zapsaný v OR u Městského soudu v Praze , oddíl C,
	vložka 165439
sídlo:	Koněvova 929/19, Praha 3
jednající:	Ján Folvarský, jednatel společnosti
IČ:	24678155
DIČ:	CZ24678155
Bankovní spojení:	xxx
Číslo účtu :	xxx

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

I.

Odst. 2.3. Článku II. Předmět díla se mění na toto úplné znění:

Dílo podle této smlouvy spočívá v provedení: oprava sociálního zařízení a výměna oken dvorní části objektu Nedvědovo náměstí 140, Praha 4 dle PD SUNCAD s.r.o. a cenové nabídky ze dne 7.6. 2016 a cenové nabídky ze dne 29.8.2016, která je nedílnou součástí jako příloha dodatku č.1 ke smlouvě.

II.

Odst. 5.1. Článku V. Cena díla se mění na toto úplné znění:

Cena díla činí:	4.901.684,71 Kč bez DPH
	1.029.353,79 Kč s 21% DPH
	5.931.038,50 Kč s DPH

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění

V Praze dne 14.9.2016

.....
Za objednatele
Mgr. Petr Štěpánek, CSc.
starosta MČ Praha 4

.....
Za zhotovitele
Ján Folvarský
jednatel společnosti

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 29.8.2016

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne 14.9.2016

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4

ROZPOČET

Stavba: Výměna oken ZŠ Nedvědovo náměstí dvorní část vč socoálního zařízení

Místo: Nedvědovo náměstí 140

Datum: 29.08.2016

Objednavatel: Městská část Praha 4

Projektant:

Zhotovitel: EUROSTAV s.r.o

Zpracovatel: Eurostav s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

			PŘÍPOČET				
		766621212	úprava výměry po skutečném zaměření montáž dřevěných oken přes plochu 1 m2 DOPOČET	m2	8,420	543,00	4 572,06 Kč
		611146641	dopočet podle skutečného zaměření okna dřevěná EU dle PD	m2	6,360	7 990,00	50 816,40 Kč
		340000002	zednické přimoci	ks	1,000	2 400,00	2 400,00 Kč
		Rpol	úprava okna v 1 PP	ks	1,000	1 253,00	1 253,00 Kč
		998766103	přesun hmot	t	0,200	823,00	164,60 Kč
							59 206,06 Kč
			úprava výměry ventilů vč šroubení vč. zámků				
			ventil V EXAKT	ks	12,000	436,50	5 238,00 Kč
			rad. šroubení	ks	12,000	359,50	4 314,00 Kč
			termohlavice	ks	12,000	493,00	5 916,00 Kč
			DMT a montáž vč opravy nátěru	ks	12,000	1 523,00	18 276,00 Kč
			mezisoučet				33 744,00 Kč
			vybavovací předměty				
			zásobník na toaletní papír	ks	24,000	755,00	18 120,00 Kč
			stojací souprava jednoduchá	ks	24,000	155,00	3 720,00 Kč
			dávkač tekutého mýdla	ks	11,000	695,00	7 645,00 Kč
			montáž vybavovacích předmětů	ks	48,000	198,00	9 504,00 Kč
			mezisoučet				38 989,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
			mimostáveštní doprava	ks	1,000	105,00	105,00 Kč
			provozní vlivy	ks	1,000	175,00	175,00 Kč
			<u>celková cena přípočtu</u>				<u>132 219,06 Kč</u>

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ 140

Místo: Nedvědovo náměstí 140 Praha 4

Datum: 29.08.2016

Objednavatel: Městská část Praha 4

Projektant: SunCad s.r.o

Zhotovitel: EUROSTAV s.r.o Praha

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena celkem [Kč]
	ELEKTRO	37 153,49 Kč
	KOVO mříže	98 467,50 Kč
	HSV	98 602,99 Kč
	ZTI	43 271,17 Kč
	stavební práce	33 985,00 Kč

náklady 311 480,15

Celkové náklady za stavbu bez DPH 311 480,15 Kč

dodatečně požadované práce

Stavba: OPRAVA SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ NEDVĚDOVO NÁMĚSTÍ 140 PRAHA

Místo: Praha 4

Datum: 29.08.2016

Objednavatel: Městská část Praha 4

Projektant:

Zhotovitel: EUROSTAV s.r.o

Zpracovatel:

Eurostav. S.r.o

Kód	Popis	Mj	Množství	Jednotka	Cena celkem [Kč]
-----	-------	----	----------	----------	------------------

Náklady z rozpočtu 311 480,15 Kč

Práce a dodávky HSV a PSV

připočet

rozvody elektro a nové svítidla - doplněno podle nových předpisů a směrnic					
1	svítidlo Petra	ks	6,000	1 830,00	10 980,00
2	kabel CYKY - 3x1,5	m	70,000	11,30	791,00
3	kabel CYKY - 3x2,5	m	25,000	16,70	417,50
4	kabel CYHY 2x0,75	m	50,000	15,20	760,00
5	sadra stavební	kg	30,000	9,20	276,00
6	krabice KU 88	ks	5,000	6,30	31,50
7	vičko KU	ks	5,000	4,20	21,00
8	drobný materiál	kpl	1,000	250,00	250,00
9	svorka WAGO 2	ks	60,000	3,85	231,00
10	krabice GEWEISS 220 x 320x180 IP 56	ks	5,000	419,85	2 099,25
11	montáž rozvodů	kpl	1,000	12 650,00	12 650,00
12	sekání rýh ve zdivu	bm	150,000	45,00	6 750,00
13	přesun hmot	%	0,060	31 604,00	1 896,24
	mezisoučet				37 153,49

		Konstrukce zámečnické				
		repase stávajících mříží	m2	34,550	2 850,00	98 467,50
		součástí položky je očištění mříží 1x základní nátěr 2x vrchní nátěr				
		Dodatečné úpravy povrchů stěn a stropů v jednotlivých místnostech na základě				
		odstranění malby na stěnách a stropě	m2	449,640	26,70	12 005,39
		oprava vlnitých desek stropů podle výměry	m2	151,910	160,00	24 305,60
		oprava vlnitých desek stropů podle výměry	m2	123,200	390,00	48 048,00
		natažení perlinky přes provedené opravy - rozsah 30	m2	95,000	113,50	10 782,50
		přesun hmot pro bodový ručně	t	3,500	989,00	3 461,50
		mezisoučet				98 602,99 Kč
		Zdravotechnika				
		vnitřní kanalizace	m	5,000	279,00	1 395,00
		kanalizační potrubí přípoj DN 40	m	5,000	289,00	1 445,00
		kanalizační potrubí přípoj DN 50	m	12,000	359,50	4 314,00
		kanalizační potrubí přípoj DN 70	m	19,000	19,20	364,80
		zkouška těsnosti	kpl	1,000	535,00	535,00
		přesun hmot v objektu	t	0,190	565,00	107,35
		přesun hmot příplatek	t	0,190	456,00	86,64
		oprava víček	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
		DMTŽ potrubí AZC DN 100	m	12,500	40,90	511,25
		potrubí odpadní propojení DN 110	m	2,000	175,00	350,00
		vodovod				
		přeřezání ocelové trubky DN 25	ks	5,000	25,20	126,00
		potrubí závitové propojení DN 20	ks	6,000	289,50	1 737,00
		DMTŽ potrubí ocelové	m	48,500	25,30	1 227,05
		trubka PPR D 20	m	48,500	168,00	8 148,00
		izolace 22-10	m	26,000	54,90	1 427,40
		izolace 22-20	m	25,000	61,20	1 530,00
		upevnění výpusť DN 15	ks	7,000	169,50	1 186,50
		zkouška těsnosti vodo potrubí	kpl	50,000	43,50	2 175,00
		proplach a dezinfekce DN 80	kpl	50,000	31,50	1 575,00
		přesun hmot v objektu	kpl	0,800	523,60	418,88
		přesun vodovodu přpl. 100 m	kpl	0,800	356,00	284,80
		kulový kohout PN 35 R 910 G	ks	2,000	429,50	859,00
		kulový kohout PN 35 R 910 G 1 /	ks	5,000	598,50	2 992,50
		kulový kohout PN 35 R 910 G 1/2	ks	3,000	925,00	2 775,00
		hledání míst pro napojení a propojení	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
		režijní náklady	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
		zdravotechnika mezisoučet				43 271,17 Kč
		STAVEBNÍ PRÁCE viz zápis ve SD				
		zednické přípomoc k elektro navíc	kus	1,000	8 900,00	8 900,00
		potěr anhydritový (kabinet 3 NP)	m2	4,000	399,00	1 596,00
		odebrání stoupačky + napojení 3 NP	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
		vysekání stoupačky navíc 3 NP	kus	1,000	825,00	825,00
		odebrání koberce + zpětné osazení	kus	1,000	650,00	650,00
		vysekání stoupačky navíc 3 NP	bm	4,000	250,00	1 000,00
		demontáž potrubí odpad DN 100 3 NP	bm	4,000	52,00	208,00
		zazdění stoupačky navíc 3 NP	bm	4,000	220,00	880,00
		vysekání stoupačky navíc 2 NP	bm	4,000	250,00	1 000,00
		demontáž potrubí odpad DN 100 2 NP	bm	4,000	52,00	208,00
		zazdění stoupačky navíc 2 NP	bm	4,000	220,00	880,00
		Vsekání a zazdění napojení pro umyvadla v	kus	2,000	1 350,00	2 700,00
		vysekání stoupačky navíc 1 NP	bm	4,000	250,00	1 000,00

72115080	demontáž potrubí odpad DN 100 1 NP	bm	4,000	52,00	208,00
2					
	zazdění stoupačky navíc 1 NP	bm	4,000	220,00	880,00
	obezdění stoupačky ve sprchách 1 NP s povrch	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
	obezdění stoupačky místnosti 1 NP s povrch	kus	1,000	3 900,00	3 900,00
	zednické přímomoce 1 kabinetu umyvadlo levá	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
	mezisoučet HSV				33 985,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

ODPOČET

Stavba:

Místo: NEDVĚDOVO NMĚSTÍ PRAHA 4

Datum: 29.08.2016

Objednavatel: Městská část Praha 4

Projektant:

Zhotovitel: Eurostav

Zpracovatel: EUROSTAV s.r.o

2) Ostatní náklady **311 897,50**

Celkové náklady za stavbu (1) + 2) 0,00

ROZPOČET

Stavba:

Místo: Městská část Praha 4

Datum: 29.08.2016

Objednavatel: Městská část Praha 4

Projektant:

Zhotovitel: Eurostav s.r.o

Zpracovatel: Eurostav s.r.o

PK	SK	Kód	Popis	M	Množství	Jednota	Cena	Celková cena

Náklady z rozpočtu 311 897,50 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV

729,80 Kč

ODPOČET

15	K	962081131	bourání příček ze skleněných tvárníc	m2	7,298	100	729,80
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	-----	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

311 167,70 Kč

ODPOČET

			Konstrukce zámečnické				
43	K	76712281a	demontáž mříží ocel	m2	34,55	450,00	15 547,50
44	K	767662120	montáž mříží pevných	m2	46,90	298,00	13 976,20
45	M	552417501a	mříž venkovní okenní	m2	46,90	3 760,00	176 344,00
46	K	998767103	přesun hmot	t	1,41	1 200,00	1 694,40
			mezisoučet				207 562,10
109	K	766622131	montáž plastových oken	m2	7,088	560,00	3 969,28
110	M	61130888a	Okna plastová	m2	7,088	6 890,00	48 836,32

			mezisoučet				52 805,60
			VRN				
			průzkumné, geodetické a projektové práce				50 800,00

